
ПРИКАЗ  ГУЗ «ЛООД» 

28.07.2021 г.                  №  379-ОД  

н

О создании комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению 
работников ГУЗ «Липецкий областной 
онкологический диспансер» и  
урегулированию конфликта интересов 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» в ред. от 29.12.2012, Законом Липецкой области от 
07.10.2008 N 193-ОЗ в ред. от 05.04.2013 «О предупреждении коррупции в 
Липецкой области»,  приказом управления здравоохранения от 27.07.2021 года «Об 
утверждении плана мероприятий по антикоррупционному просвещению на 2021 – 
2022 годы   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать комиссию по соблюдения требований к служебному поведению
работников ГУЗ «Липецкий областной онкологический диспансер» и 
урегулированию конфликта интересов в составе согласно приложению. 

2.Комиссии по соблюдения требований к служебному поведению работников
ГУЗ «Липецкий областной онкологический диспансер» и урегулированию 
конфликта интересов в своей работе руководствоваться информационным письмом 
ууправления здравоохранения от от 05.02.2015 г. № 01-14/01/1360. 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного врача
по медицинской части  ГУЗ  «Липецкий областной онкологический диспансер» Б.Г. 
Чехоеву.

Главный врач    подпись         С.А. Шинкарев 



Приложение 
Состав 

комиссии по соблюдения требований к служебному поведению 
работников ГУЗ «Липецкий областной онкологический  

диспансер» и регулированию конфликта интересов 
Чехоева 
Белла Герсановна 

Заместитель главного врача по медицинской части 

Нарижный 
Александр 
Иванович 

Заместитель председателя комиссии, заместитель 
главного врача по  сети, при отсутствии 
председателя комиссии исполняет его обязанности 

Синявина  
Галина Ивановна 

Секретарь комиссии,  начальник отдела кадров 

Члены комиссии: 
Борисов 
Владимир 
Александрович 

Председатель комиссии, заместитель главного врача 
по клинико-экспертной работе 

Новикова Тамара 
Александровна 

Заместитель главного врача по контролю качества 
медицинской помощи и по организации лечебной 
работы 

Тянутова  
Галина Алексеевна 

Заместитель главного врача по поликлинической 
работе 

Доброва  
Лилия 
Владимировна 

Заместитель главного врача по экономическим 
вопросам 

Ширяева  
Наталия 
Викторовна 

Главный бухгалтер 

Чуйкова  
Екатерина 
Игоревна 

Начальник отдела контрактной службы 

Кочурова  
Ольга 
Владимировна 

Председатель профсоюзной организации ГУЗ 
«ЛООД» 

Литвинова Юлия 
Михайловна 

Юрист ГУЗ «ЛООД» (по согласованию) 

Лихачев Владимир 
Васильевич 

Заведующий отделом-врач-онколог ОМО  ГУЗ 
«ЛООД»  

Латынина 
Екатерина 
Алексеевна 

Главная медицинская сестра 




